
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64088

5401901
5401903

400104071
400104073

 
 

rosa
schwarz

A4
A4

40 mm
40 mm

2-Ringe
  

5401902
5401900

400104072
400104070

 
 

aqua
meerblau

A4
A4

40 mm
40 mm

2-Ringe
  

Ringbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
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VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Ringbuch Touch, schwarzRingbuch Touch, rosa

Ringbuch Touch, meerblauRingbuch Touch, aqua

Oxford  by ELBA  Ringbuch  Touch,  2-Ring
• für DIN A4 
• Reißmechanik 
• aus stabilem Karton mit Papierüberzug in Soft-Touch-Oberfläche
• mit Rado-Ösen
• Griffloch
• aufgeklebtes Rückenschild
• blickdicht
• mit dem bekannten "Oxford-Löwen"


